
 
 

1 
 

 Area Risorse Umane 

Ufficio Concorsi  
Telefono 079 228879 - fax: 079 229970 – mail: a.manzoni@uniss.it 

Dirigente: dott.ssa Maria Laura Cucci mlcucci@uniss.it – responsabile ufficio: dott. A. Manzoni  
 

 
Titolo VII Fascicolo 2020-VII/1. 39      Allegati /  
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO lo Statuto dell’Autonomia dell’Università degli Studi di Sassari; 
VISTO il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell'Università degli Studi di 
Sassari; 
VISTO il Regolamento dell’Università degli Studi di Sassari disciplinante la procedura comparativa 
pubblica per il conferimento degli incarichi esterni di collaborazione; 
VISTO il Codice Etico dell’Università degli Studi di Sassari; 
VISTO l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. n. 165/2001 come modificato dall’art. 5 del D. Lgs. 25 maggio 
2017, n. 75; 
VISTO l'articolo 35, comma 3 del D.lgs 165/2001, come modificato dall’art. 6 del D. Lgs. 25 maggio 
2017, n. 75; 
VISTO il D.D. n. 1989, prot. n. 77769 del 09/07/2020, con il quale è stata indetta una procedura 
comparativa pubblica, per titoli, per il conferimento di n. 1 contratto di prestazione d’opera 
professionale, ai sensi dell'art. 2222 e seguenti del Codice civile, per lo svolgimento delle attività di 
Grafica e comunicazione previste nel progetto STEP – Student Transnational Entrepreneurship 
Program; 
CONSIDERATO che non sono pervenute domande di partecipazione relativamente alla procedura di 
cui sopra; 
 

 
        D E C R E T A 
 

Art. 1 – La procedura comparativa pubblica, per titoli, per il conferimento di n. 1 contratto di prestazione 
d’opera professionale, ai sensi dell'art. 2222 e seguenti del Codice civile, per lo svolgimento delle attività di 
Grafica e comunicazione previste nel progetto STEP – Student Transnational Entrepreneurship 
Program, bandita con D.D. n. 1989, prot. n. 77769 del 09/07/2020, viene dichiarata deserta per i motivi 
citati in premessa. 
 

 
 

                                                                                               IL DIRIGENTE 
            (dott.ssa Maria Laura Cucci)     
 
 
 

                                                              
sf/AM 

mailto:mlcucci@uniss.it



		2020-08-03T12:33:44+0200
	Cucci Maria Laura




